
 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
TANKEN ÄR ATT ALLTID HA ETT BRETT SORTIMENT PÅ GLAS 

DÄR INGET ÄR FÖRUTBESTÄMD OCH DU KAN VARA MED OCH PÅVERKA. 
 

FRÅGA OSS VAD VI HAR FÖR ÖPPNA FLASKOR JUST IDAG 
 

VIN ÄR GOTT OCH  VINLISTAN ÄR I STÄNDIG FÖRÄNDRING 
SÅ IBLAND KAN DET VARA SÅ ATT EN 

FLASKA ÄR SLUT TROTS ATT DEN ÄR LISTAD. 
 

VI GUIDAR ER GÄRNA TILL DEN BÄSTA MÖJLIGA 
VINUPPLEVELSE NI KAN FÅ HÄR HOS OSS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
[MOUSSERANDE] 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
CHAMPAGNE GOSSET​    GLAS / FLASKA​  

                                              ​     ​     
NV GOSSET GRAND BLANC DE BLANCS​ 1325 KR 
[CHARDONNAY] 
​  
NV GOSSET ROSÉ​  1650 KR 
[CHARDONNAY 50 % - PINOT NOIR  50 % ] 
 
2015 GOSSET MILLESIME BRUT ​ 1650 KR 
[CHARDONNAY  59 % - PINOT NOIR  41 % ] 
 
2008 GOSSET “CELEBRIS” ROSÉ EXTRA BRUT ​ 4500 KR 
[CHARDONNAY  59 % - PINOT NOIR  41 % ] 
 
 
CHAMPAGNE FRANCOISE BEDEL 
 
2010 FRANÇOISE BEDEL “L'ÂME DE LA TERRE” ​ 1850 KR 
[CHARDONNAY  90% -PINOT NOIR 5%- PINOT MEUNIER 5%] 
 
2006 FRANÇOISE BEDEL “L'ÂME DE LA TERRE” [SISTA]​ 1650 KR 
[PINOT MEUNIER  90% PINOT NOIR 5% CHARDONNAY  5%] 
 
2015 FRANÇOISE BEDEL “ENTRE CIEL ET TERRE”​ 1880 KR 
[ PINOT MEUNIER 50%-CHARDONNAY  20% -PINOT NOIR 30%] 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ÖVRIGA CHAMPAGNE 
 
1995 CHAMPAGNE DOYARD “CUVÉE DE L’AN” - BLANC DE BLANC - GRAND CRU [SISTA]​  4900 KR 
[CHARDONNAY] 
 
NV PERRIER - JOUËT BLASON BRUT ROSÉ [SISTA]​ 1490 KR 
[PINOT NOIR 50%, CHARDONNAY 25%, PINOT MEUNIER 25%] 
 
NV DOMAINE COLLET “SENSATION” ROSÉ BRUT [SISTA]    ​ 1690 KR 
[PINOT NOIR] 
 
NV CHAMPAGNE QUERNARDEL RESERVE​ 175 KR♦1225 KR 
[PINOT NOIR 47%, CHARDONNAY 53%] 
 
 
ÖVRIG BUBBEL 
 
NV PROSECCO “WOAH” ​ 120 KR♦720 KR​  
[GLERA] 
 
NV DOMAINE DE LA COLOMBE “DE FACTO” [SISTA] ​ 180 KR♦900 KR 
[CHASSELAS] 
 
QUINTA DOS BARRIOS  [SISTA]​ 170 KR♦850 KR 
[CHARDONNAY - ARINTO] 
 
​​ANDERSEN WINERY​ 160 KR♦960 KR 
[SPARKLING GIN & TONIC] 
 
 
 
 
​  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
[VITA VINER] 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
FRANKRIKE 

 
BOURGOGNE AOC 
 
2020 HENRI BOILLOT - BOURGOGNE BLANC ​ 1100 KR 
[CHARDONNAY] 
 
BOURGOGNE♦MÂCONNAIS 
 
2021 LA SOUFRANDIÉRE “LE CLOS DE GRAND PÉRE” ​ 190 KR♦950 KR​  
[CHARDONNAY] 
 
BOURGOGNE♦CHABLIS 
 
2020 ALAIN GEOFFROY MAGNUM [SISTA]​ 1600 KR  
[CHARDONNAY] 
 
2022 JEAN GOULLEY - PETIT CHABLIS     ​ 150 KR♦750 KR 
[CHARDONNAY] 
 
2019 JEAN GOULLEY - 1ER CRU FOURCHAUME      ​ 1300 KR 
[CHARDONNAY] 
 
2022 CHRISTOPHE ET FILS - 1ER CRU MONTMAINS  ​ 1300 KR 
[CHARDONNAY] 
 
2012 PATRICK PIUZE - GRAND CRU  BOUGROS     ​ 2200 KR 
[CHARDONNAY] 
 
2012 PATRICK PIUZE - GRAND CRU BLANCHOT    ​ 2300 KR 
[CHARDONNAY] 
 
BOURGOGNE♦CÔTE DE BEAUNE 
 
2018 JOSEPH FAIVELEY - PULIGNY-MONTRACHET (HALV FLASKA)​ 950 KR 
[CHARDONNAY] 
 
2022 DOMAINE CHAVY CHOUET “LES ENSEIGNÈRES” - PULIGNY-MONTRACHET [SISTA] ​ 2100 KR 
[CHARDONNAY] 
      ​  
2018 LUCIEN LE MOINE BOURGOGNE BLANC    ​ 1225 KR 
[CHARDONNAY] 
 
2015 LUCIEN LE MOINE BÂTARD MONTRACHET [SISTA]     ​ 8500 KR 
[CHARDONNAY] 
 
2019 PHILIPPE PACALET MEURSAULT [SISTA]​ 1200 KR 
[CHARDONNAY] 
 
2019 JOSEPH FAIVELEY - MEURSAULT [SISTA]​ 1350 KR 
[CHARDONNAY]  
 
2022 DOMAINE COMTESSE DE CHÉRISEY - 1ER CRU BLAGNY - MEURSAULT [SISTA]​ 3600 KR 
[CHARDONNAY]  
 
2014 SIMON BIZE & FILS - GRAND CRU CORTON - CHARLEMAGNE [SISTA]       ​ 2200 KR 
[CHARDONNAY] 



 
ALSACE 
 
2023 VIGNOBLE DU RÊVEUR “VIGNE EN ROSE”​ 980 KR 
[GEWÜRTZTRAMINER - RIESLING] 
 
2022 VIGNOBLE DU RÊVEUR “VIBRATIONS”​ 1020 KR 
[RIESLING] 
 
2022 VIGNOBLE DU RÊVEUR “PIERRES SAUVAGES”​ 160 KR♦800 KR 
[RIESLING] 
 
2021 SAINT REMY “SCHLOSSBERG”​ 170 KR♦850 KR 
[RIESLING] 
 
2023 SAINT REMY “JADE”​ 140 KR♦700 KR 
[RIESLING] 
 
2022 MELANIE PFISTER “BERG”​ 150 KR♦750 KR 
[RIESLING] 
 
SAVOIE 
 
2017 LES CORTIS “TERAXE” ​ 150 KR♦750 KR 
[ALTESSE] 
 
2016 NICOLAS FERRAND “ENSEMBLE”​ 150 KR♦750 KR 
[ALTESSE] 
 
JURA 
 
2019 JEAN BOURDY “DOUCE JEANNE” ORANGE​ 170 KR♦750 KR 
[CHARDONNAY] 
 
2014 DOMAINE BERTHET BONDET - VIN JAUNE - CHÂTEAU-CHALON ​ 1650 KR 
[SAVAGNIN] 
 
2009 LE CLOS DES GRIVES - VIN JAUNE​ 1550 KR 
[SAVAGNIN] 
 
2009 JEAN BOURDY -  VIN JAUNE         ​                                                                             1650 KR 
[SAVAGNIN] 
 
MV JEROME ARNAUX “TRADITION”        ​                                                            150 KR♦750 KR 
[CHARDONNAY - SAVAGNIN] 
 
2022 JEROME ARNAUX “INITIAL”       ​                                            160 KR♦800 KR 
[CHARDONNAY ] 
 
2023 DOMAINE OVERNOY CRINQUAND - OUILLÉ​ 160 KR♦800 KR 
[CHARDONNAY] 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
LOIRE 
 
2018 DOMAINE DES HUARDS ROMO “COUR” - CHEVERNY​ 150 KR♦750 KR 
[ROMORANTIN] 
 
2001 GITTON “LES HERSES D´OR” - SANCERRE [SISTA]​ 1200 KR 
[SAUVIGNON BLANC] 
 
1993  GITTON “GALINOT” - SANCERRE [SISTA] ​ 1250 KR 
[SAUVIGNON BLANC] 
 
2022 DOMAINE ARNAUD LAMBERT - SAUMUR​ 150 KR♦750 KR 
[CHENIN BLANC] 
 
2022  CLOS DU TUE BOEUF “FRILEUSE” MAGNUM - TOURAINE [SISTA]​ 1400 KR 
[SAUVIGNON GRIS - CHARDONNAY - SAUVIGNON BLANC] 
 
2022  CLOS DU TUE BOEUF - VIN BLANC MAGNUM - TOURAINE [SISTA] ​ 1250 KR 
[SAUVIGNON BLANC] 
 
2023 LANDRON CHARTIER - COTEAUX DE LOIRE​ 140 KR♦700 KR 
[MELON DE BOURGOGNE] 
 
NORRA RHONE 
 
2007 E. GUIGAL “EX VOTO BLANC” - ERMITAGE​ 2750 KR 
[MARSANNE-ROUSSANNE] 
 
2022  LES DÉPLAUDE “POUSSIERE D’ETOILE”​ 160 KR♦800 KR 
[CHARDONNAY - VIOGNIER] 
 
LANGUEDOC 
 
2014 LEON BARRAL VDP BLANC​ 160 KR♦800 KR 
[TERRET BLANC – TERRET GRIS – ROUSSANNE - VIOGNIER] 
 
2016 CLOS MARIE “LES TROIS SAISONS”​ 170 KR♦850 KR 
[GRENACHE BLANC - CLAIRETTE - VERMENTINO -  GRENACHE GRIS] 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
ITALIEN 

 
FRIULI 
 
2018 RONCO DEL GNEMIZ “RONCO BASSO” [SISTA]​ 1050 KR 
[CHARDONNAY] 
 
2018 RONCO DEL GNEMIZ “SOL” [SISTA]​ 1450 KR 
[CHARDONNAY] 
 
2015 DARIO PRINCIC “JAKOT”​ 190 KR♦950 KR 
[SAUVIGNON VERT]​  
 
2018 MIANI [SISTA]​ 1050 KR 
[CHARDONNAY]  
 
2018 MIANI “ZITELLE”​ 1150 KR 
[SAUVIGNON BLANC]  
 
TRENTINO ALTO ADIGE 
 
2016 PETER DIPOLI “VOGLAR”​ 1000 KR 
[SAUVIGNON]  
 
TOSCANA 
 
2017 CALAFATA “GRONDA”​ 150 KR♦750 KR 
[VERMENTINO – MALVASIA – TREBBIANO - MOSCATO] 
 
2016 LE ANFORE ORANGE​ 160 KR♦800 KR 
[ANSONACO] 
 

SPANIEN 
 
 
MALLORCA 
 
2022 SON ANTEM “ALBA”​ 900 KR 
[CHARDONNAY] 
 
RIOJA 
 
2021 CIFRAS​ 160 KR♦800KR 
[GARNACHA BLANCA] 
 
2013 RELEVO​ 900 KR 
[GARNACHA BLANCA - VIURA] 
 
GALICIEN 
 
2022 CUME DO AVIA “ARRAIANO”​ 150 KR♦750KR 
[TREIXADURA] 
 
 
 
 

 
 



 
PORTUGAL 

 
LISBOA 
 
2021 ROMANA VINI “PAGINA”​ 150 KR♦750 KR 
[ARINTO] 
 
2023 VINHOS APARTE “AMBAR” ORANGE​ 160 KR♦800 KR 
[ARINTO DE BUCELAS - MOSCATEL DE SETUBAL - MOSCATEL ROXO] 
 
 
2023 ESPERA “CURTIMENTA”​ 160 KR♦800 KR 
[FERNÃO PIRES - ALVARINHO] 
 
BEIRA 
 
2020 CASAS ALTAS ​ 160 KR♦800 KR 
[RIESLING]  
 
BAIRRADA 
 
2022 CAMPOLARGO​ 180 KR♦900 KR 
[PINOT BLANC] 
 
DAO 
 
2023 VINHOS APARTE - “MONDA” ​ 160 KR♦800 KR 
[ENCRUZADO - ARINTO] 
 
2021 VINHOS APARTE ”OXYDO”​ 165 KR♦825 KR 
[ENCRUZADO] 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
TYSKLAND 

 
 
RHEINHESSEN 
 
2021 WEINGUT JULIUS “KLAUSBERGER”​ 150 KR♦750 KR 
[SAUVIGNON BLANC] 
 
PFALZ 
 
2021 WEINBAU DER LEBENSHILFE “SCHLOSSBERG” GG​ 180 KR♦900 KR 
[RIESLING] 
 
RHEINGAU 
 
2023 EVA FRICKE​ 950 KR 
[RIESLING] 
 
2023 EVA FRICKE “KIEDRICH” TROCKEN​ 1150 KR 
[RIESLING] 
 
2023 EVA FRICKE “LORCHER”​ 1050 KR 
[RIESLING] 
 
2022 PETER JAKOB KUHN “JACOBUS”​ 160 KR♦800 KR 
[RIESLING] 
 
2022 PETER JAKOB KUHN “HALLGARTENER” ALTE REBEN​ 900 KR 
[RIESLING] 
 
MOSEL 
 
2022 FRANZEN “ZEIT”​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ 140 KR♦ 700 KR 
[RIESLING] 
 
2022 MAX RICHTER ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ 145 KR♦ 725 KR 
[RIESLING] 
 
2022 MAX RICHTER “ZEPPELIN” ​ ​ ​ ​ ​ ​ 140 KR♦ 700 KR 
[RIESLING] 
 
2022 HEYMANN LÖWENSTEIN “SCHIEFERTERRASSEN”​ 150 KR♦750 KR 
[RIESLING] 
 
2022 HEYMANN LÖWENSTEIN “RÖTTGEM”​ 1000 KR​  
[RIESLING] 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 



 
USA 

 
SANTA RITA HILLS 
 
2015 SANDHI “BENTROCK”  - KALIFORNIEN - SANTA RITA HILLS [SISTA] ​ 1350 KR 
[CHARDONNAY] 
 
SAN LOUIS OBISPO  
 
2021 TALLEY VINEYARDS - KALIFORNIEN​ 1100 KR 
[CHARDONNAY] 
 
SANTA CRUZ 
 
2022 BIRICHINO​ 950 KR 
[SEMILLON] 
 
2021 BIRICHINO​ 850 KR 
[MALVASIA] 
 
OREGON/WASHINGTON 
 
2016 ANTICA TERRA “AURATA” MAGNUM  [SISTA] ​ 4400 KR 
[CHARDONNAY] 
 
2017 SIXTO “UNCOVERED” -​ 1100 KR 
[CHARDONNAY] 
 

SYDAFRIKA 
 
WELLINGTON 
 
2016 BLANKBOTTLE WINERY “OFFSPRING” [SISTA] ​ 180 KR♦ 900 KR 
[SÉMILLON – CHENIN BLANC – SAUVIGNON BLANC – RIESLING] 
 
2018 BLANKBOTTLE WINERY “ORBITOFRONTAL CORTEX” [SISTA] ​ 180 KR♦900 KR 
[CHENIN BLANC – VERDELHO – VIOGNIER – ROUSSANNE – PALOMINO FINO] 
 
2023 BLANKBOTTLE WINERY “KORPAD KAAPTOE” ​  170 KR♦850 KR 
[FERNAO PIRES] 
 
2021 BLANKBOTTLE WINERY “EMPIRE STRIKES BACK” [SISTA] ​ 170 KR♦850 KR 
[CHENIN BLANC – VERDELHO – MARSANNE - VIOGNIER – ROUSSANNE] 
 
2022 BROOKDALE ESTATE “16 FIELD BLEND”​ 160 KR♦800 KR 
[16 OLIKA DRUVOR] 
 

 

 

 

 

 
 



 
AUSTRALIEN 

MARGARET RIVER 
 
2016 VASSE FELIX “HEYTESBURY”​ 1400 KR 
[CHARDONNAY]  
 
VICTORIA 
​
2016 LUKE LAMBERT​ 1200 KR 
[CHARDONNAY] 
 
2023 TIMO MAYER​ 1650 KR 
[CHARDONNAY] 
 
YARRA VALLEY 
 
2015 MOUNT MARY [SISTA] ​ 1450 KR 
[CHARDONNAY] 
 

NYA ZEELAND 
 
CENTRAL OTAGO  
 
2020 QUARTZ REEF ​ 160 KR♦800 KR 
[PINOT GRIS] 
 
2018 RIPPON [SISTA] ​ 180 KR♦900 KR 
[SAUVIGNON BLANC] 
 
2019 RIPPON [SISTA] ​ 180 KR♦900 KR 
[GEWURTZTRAMINER] 
 
2021 FELTON ROAD “BANNOCKBURN”​ 1175 KR 
[CHARDONNAY] 
 
MARLBOROUGH 
 
2022 SPOKE “AWATERE”​ 140 KR♦700 KR 
[SAUVIGNON BLANC] 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

[RÖDA VINER] 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 



 
FRANKRIKE 

BOURGOGNE♦PASCAL CLÉMENT 
  
2017 PASCAL CLÉMENT - GEVREY CHAMBERTIN  [SISTA]  ​ 1550 KR  
[PINOT NOIR] 
 
2017 PASCAL CLÉMENT - 1ER CRU LES VALOZIÈRES - ALOXE CORTON ​ 1500 KR 
[PINOT NOIR] 
 
2016 PASCAL CLÉMENT – CHAMBOLLE MUSIGNY [SISTA]​ 1450 KR​  
[PINOT NOIR] 
 
2017 PASCAL CLÉMENT – VOSNE ROMANÉE - MAGNUM  [SISTA] ​ 3600 KR 
[PINOT NOIR] 
 
BOURGOGNE♦SIMON BIZE & FILS 
 
2018 SIMON BIZE - 1ER CRU TALMETTES - SAVIGNY-LES-BEAUNE ​ 1450 KR 
[PINOT NOIR] 
 
2016 SIMON BIZE - 1ER CRU AUX VERGELESSES - SAVIGNY-LES-BEAUNE [SISTA] ​ 1550 KR 
[PINOT NOIR] 
 
BOURGOGNE♦NICOLAS PERRAULT 
 
2022 NICOLAS PERRAULT - 1ER CRU LA FUSSIÈRE - MARANGES​ 1200 KR 
[PINOT NOIR] 
 
2022 NICOLAS PERRAULT - 1ER CRU CLOS DES ROIS - MARANGES​ 1150 KR 
[PINOT NOIR] 
 
2022 NICOLAS PERRAULT - 1ER CRU CLOS ROUSSOTS - MARANGES​ 1275 KR 
[PINOT NOIR] 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MER BOURGOGNE 

 



 
BOURGOGNE ♦ ÖVRIGT 
 
2016 MARC SOYARD MONTRE CUL  - COTEAUX DE DIJON​     1350 KR​ ​  
[PINOT NOIR] 
 
2017 PIERRE VINCENT GIRARDIN - 1ER CRU LES CHARMOTS -  POMMARD [SISTA] ​ 1990 KR 
[PINOT NOIR] 
 
2017 PIERRE VINCENT GIRARDIN - 1ER CRU LES EPENOTS - POMMARD [SISTA] ​ 2200 KR 
[PINOT NOIR] 
 
2019 DOM. FAIVELEY - 1ER CRU LAVAUX SAINT JACQUES - GEVREY-CHAMBERTIN [SISTA] ​ 3100 KR  
[PINOT NOIR] 
 
2018 LUCIEN LE MOINE - 1ER CRU LA RICHEMONE - NUITS ST. GEORGES [SISTA] ​ 3200 KR 
[PINOT NOIR] 
​  
2000 DOMAINE PONSOT - CLOS DE LA ROCHE​ 4750 KR 
[PINOT NOIR] 
 
2017 PHILIPPE PACALET - 1ER CRU ALOXE CORTON [SISTA]​ 1600 KR 
[PINOT NOIR] 
 
2012 JULES DESJOURNEYS “LES MORIERS” - FLEURIE [SISTA]​ 1225 KR 
[GAMAY] 
 
2023 DOMAINE MICHEL GUIGNIER “LES AMETHYSTES” - MORGON​ 160 KR♦800 KR 
[GAMAY] 
 
2023 CLOS DE LA ROILETTE - FLEURIE​ 160 KR♦800 KR 
[GAMAY] 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
NORRA RHÔNE 
 
2013 E. GUIGAL CHÂTEAU D´AMPUIS “LA LANDONNE” - CÔTE-RÔTIE [SISTA]   ​ 5200 KR 
[SYRAH] 
 
2013 E. GUIGAL CHÂTEAU D'AMPUIS “LA TURQUE” - CÔTE-RÔTIE  ​ 5300 KR 
[SYRAH – VIOGNIER] 
 
2020 DOMAINE GEORGE VERNAY “BLONDE DE SEIGNEUR” - CÔTE-RÔTIE​ 2700 KR 
[SYRAH] 
 
2019 LES ALEXANDRINS- CORNAS​ 1250 KR 
[SYRAH] 
 
2018 MAISON LES ALEXANDRINS- CROZES HERMITAGE ​ 1750 KR 
[SYRAH] 
 
SÖDRA RHONE 
 
2019 ROTEM & MOUNIR SAOUMA - “INOPIA” CÔTES-DU-RHÔNE​ 180 KR♦900 KR 
[GRENACHE - MOURVÈDRE- SYRAH- CINSAULT -COUNOISE]    
 
2018 ROTEM & MOUNIR SAOUMA “OMNIA” CH. DU PAPE [SISTA] ​ 1800 KR 
[GRENACHE - MOURVÈDRE- SYRAH- CINSAULT -COUNOISE]    
 
2015 CLOS SAINT JEAN “SANCTUS SANCTORUM” – CH. DU PAPE - MAGNUM [SISTA] ​ 5890 KR 
[GRENACHE – MOURVEDRE] 
 
2022 LES DEUX COLS ”CHEMIN DES FONTS” ​ 135 KR♦675 KR 
[GRENACHE - CARIGNAN - SYRAH] 
 
2022 DOMAINE DES SAUMADES - CH. DU PAPE​ 950 KR 
[GRENACHE – MOURVEDRE] 
 
JURA 
 
1997 JEAN BOURDY [SISTA] ​ 1700 KR 
[TRUSSEAU] 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
BORDEAUX 
  
2016 CHÂTEAU LE PUY - EMILIEN 0,5 L - CÔTES DE BORDEAUX         ​ 990 KR  
[MERLOT - CABERNET SAUVIGNON - CAB FRANC - CARMENÈRE - MALBEC]                      
 
2016 CHÂTEAU PEYMARTIN - SAINT-JULIEN [SISTA] ​ 1150 KR 
[CABERNET FRANC - MERLOT - PETIT VERDOT - CABERNET SAUVIGNON] 
 
2017 CHÂTEAU MOULINET LASSERRE - POMEROL [SISTA] ​ 1450 KR 
[MERLOT – CABERNET FRANC – CABERNET SAUVIGNON] 
 
2011 CHÂTEAU FAUGÈRES - GRAND CRU  - SAINT EMILION [SISTA] ​ 1550 KR 
[MERLOT – CABERNET FRANC] 
 
2005 CHÂTEAU BELAIR MONANGE - GRAND CRU - SAINT EMILION [SISTA]​ 2450 KR 
[MERLOT- CABERNET FRANC] 
 
2011 CHÂTEAU BELAIR MONANGE - SAINT EMILION [SISTA]​  2200 KR 
[MERLOT – CABERNET FRANC] 
 
2014 ANNONCE BELAIR MONANGE - SAINT EMILION [SISTA]​ 1500 KR 
[MERLOT – CABERNET FRANC] 
 
NV OSAMU UCHIDA “PHÉROMONE ROUGE” - CISSAC MÉDOC  [SISTA] ​ 1225 KR 
[MERLOT – CABERNET FRANC] 
 
LANGUEDOC♦ROUSSILLON♦MADIRAN 
 
2016 LA NOUVELLE DON(N)E “ KASHMIR” [SISTA]​ 150 KR♦750 KR 
[CARIGNAN] 
 
2014 DOMAINE LÉON BARRAL “FAUGÉRES”​ 1400 KR 
[MOURVÈDRE – SYRAH] 
 
1999 CHATEAU MONTUS “CUVÉE PRESTIGE” [SISTA] ​ 4500 KR 
[TANNAT] 
 
2015 LABRANCHE LAFFONT “PREPHYLLOXERIQUE” ​ 1200 KR 
[TANNAT] 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
ITALIEN 

 
TOSCANA♦CHIANTI 
 
2012 RIECINE DI RIECINE - IGT [SISTA]​ 1450 KR 
[SANGIOVESE]  
 
2013 RIECINE DI RIECINE - IGT [SISTA] ​ 1400 KR 
[SANGIOVESE]  
 
2011 RIECINE - “LA GIOIA”- IGT [SISTA] ​ 1550 KR 
[SANGIOVESE]  
 
2012 RIECINE - “LA GIOIA”- IGT [SISTA] ​ 1390 KR 
[SANGIOVESE]  
 
2014 RIECINE - “LA GIOIA” - IGT [SISTA] ​ 1150 KR 
[SANGIOVESE] 
 
2015- COLOMBAIA ROSSO IGT RISERVA​ 190 KR♦950 KR 
[SANGIOVESE] 
 
2015 MARCHESI MAZZEI “SIEPI” - IGT [SISTA]  ​ 1800 KR 
[SANGIOVESE – MERLOT]  
 
2014 IL CARNASCIALE MAGNUM​ 4900 KR 
[CABERLOT…FÖRSTA GÅNGEN DU HÖR DEN VA?] 
 
2022 I FABBRI “LAMOLE” - IGT [SISTA]​ 160 KR♦800 KR 
[SANGIOVESE]  
 
TOSCANA♦ÖVRIGT 
 
2015 MONTEPELOSO “GABBRO” IGT - SOVERETO [SISTA] ​ 2500 KR 
[CABERNET SAUVIGNON] 
 
2012 MONTEPELOSO “GABBRO” IGT - SOVERETO [SISTA] ​ 2500 KR 
[CABERNET SAUVIGNON] 
 
2009 PODERE FORTE “GUARDIAVIGNA” IGT -  COL D´ORCIA​ 2100 KR 
[MERLOT - CABERNET FRANC - PETIT VERDOT] 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
MER TOSCANA 

 



 
TOSCANA♦MONTALCINO 
 
2011 TALENTI - BRUNELLO DI MONTALCINO ​ 1900 KR 
[SANGIOVESE] 
 
2016 TALENTI - BRUNELLO DI MONTALCINO ​  1800 KR 
[SANGIOVESE] 
 
2018 TALENTI - BRUNELLO DI MONTALCINO ​ 1250 KR 
[SANGIOVESE] 
 
2016 IL PARADISO DI MANFREDI - BRUNELLO DI MONTALCINO [SISTA] ​ 2200 KR 
[SANGIOVESE] 
 
2018 COL D´ORCIA “NASTAGIO” - BRUNELLO DI MONTALCINO  ​ 1225 KR 
[SANGIOVESE] 
 
2018 LA FIORITA - BRUNELLO DI MONTALCINO​ 1170 KR 
[SANGIOVESE] 
 
2018 IL PARADISO DI FRASSINA “12 UVE”​ 170 KR♦850 KR 
[SANGIOVESE - CABERNET S - SYRAH - TANNAT - CANAIOLO - M.FL] 
 
TOSCANA♦BOLGHERI  
 
2018 ORNELLAIA - HALV FLASKA                                                         ​ 2000 KR 
[CABERNET FRANC - CABERNET SAUVIGNON - MERLOT - PETIT VERDOT]​  
 
2018 ORNELLAIA                                                                                        ​  4100 KR 
[CABERNET FRANC - CABERNET SAUVIGNON - MERLOT - PETIT VERDOT] 
 
2022 LE MACCHIOLE BOLGHERI ROSSO​ 900 KR 
[CABERNET FRANC - CABERNET SAUVIGNON - MERLOT - SYRAH] 
 
ITALIEN♦ÖVRIGT 
 
2022 MASSERIA CUTURI “ZACINTO” - PUGLIA​ 160 KR♦800 KR 
[NEGROAMARO] 
 
2022 MASSERIA CUTURI “TUMÁ”  - PUGLIA​ 160 KR♦800 KR 
[PRIMITIVO] 
 
2021 NOELIA RICCI  - EMILIA ROMAGNA​ 160 KR♦800 KR 
[SANGIOVESE] 
 
2021 ANTONELLA CORDA - SARDEGNA​ 170 KR♦850 KR 
[CANNONAU] 
 
2016 SCACCIADIAVOLI - UMBRIA​ 180 KR♦900 KR 
[SAGRANTINO DI MONTEFALCO] 
 
2018 MARINA MASCIA RISERVA MAGNUM - ABRUZZO [SISTA]​ 1800 KR 
[MONTEPULCIANO D´ABRUZZO] 
 
 
​  
 



 
PIEMONTE 
 
2020 FABIO GEA “PINOTTO”​ 1025 KR 
[DOLCETTO] 
 
2020 FABIO GEA “MUSHROOM PANDA”​ 1250 KR  
[DOLCETTO - NEBBIOLO] 
 
2020 FABIO GEA “DNASS”​ 3200 KR 
[NEBBIOLO] 
 
2019 FABIO GEA “CUL OTTE”​ 2750 KR 
[NEBBIOLO] 
 
PIEMONTE MAGNUM​
 
2012 PRINCIPIANO “BOSCARETO”  MAGNUM [SISTA] ​ 3800 KR 
[NEBBIOLO]  
 
2016 PRINCIPIANO “BOSCARETO” MAGNUM​ 4800 KR 
[NEBBIOLO] 
 
PIEMONTE♦BARBARESCO 
 
2017 LANO GIANLUIGI “MASSALUPO”​ 1050 KR 
[NEBBIOLO] 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

MER PIEMONTE 

 



 
PIEMONTE♦BAROLO 
 
2015 PRINCIPIANO​ 1350 KR 
[NEBBIOLO] 
 
2016 PRINCIPIANO​ 1300 KR 
[NEBBIOLO] 
 
2018 PRINCIPIANO​ 1280 KR 
[NEBBIOLO] 
 
2019 PRINCIPIANO [SISTA] ​ 1250 KR 
[NEBBIOLO] 
 
2010 BOSCARETO PRINCIPIANO​ 2500 KR 
[NEBBIOLO] 
 
2016 BOSCARETO PRINCIPIANO​ 2400 KR 
[NEBBIOLO] 
 
2018 PODERI COLLA - BUSSIA “ DARDI LE ROSE”​ 1550 KR 
[NEBBIOLO] 
 
2019 CASTELLO DI VERDUNO​ 1225 KR 
[NEBBIOLO] 
 
2019 PARUSSO “PERARMANDO” [SISTA] ​ 1280 KR 
[NEBBIOLO] 
 
2018 CASTELLO DI VERDUNO ​ 1350 KR 
[NEBBIOLO] 
 
1964 ERNESTO GRIMALDI [SISTA] ​ 1750 KR 
[NEBBIOLO] 
 
2017 ALBERTO VOERZIO “LA SERRA” MAGNUM​ 2400 KR 
[NEBBIOLO] 
 
2019 ALBERTO VOERZIO  “CASTAGNI”​ 1300 KR 
[NEBBIOLO] 
 
2015 AURELIO SETTIMO BAROLO ​ 1450 KR 
[NEBBIOLO] 
 
2016 AURELIO SETTIMO BAROLO ​ 1400 KR 
[NEBBIOLO] 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
SPANIEN 

 
MENTRIDÀ 
 
2021 JIMENEZ LANDI “VALDINIEBLA” [SISTA] ​ 180 KR♦900 KR 
[GARNACHA - MUSCAT]  
 
2016 JIMENEZ LANDI “PIELAGO” [SISTA] ​ 190 KR♦950 KR 
[GARNACHA] 
 
PRIORAT 
 
2006 GRAN CLOS “CARTUS”​ 1900 KR 
[GARNACHA - CARIGNENA] 
 
2015 GRATALLOPS “LA PUJADA” ​ 3950 KR 
[SAMSÓ] 
 
2021 BARTOLOMÉ VERNET “CLOS BARTOLOMÉ”​ 900 KR 
[GARNACHA - CARIGNENA] 
 
MANCHUELA 
 
2022 FINCA SANDOVAL “SALÍA”​ 850 KR 
[BOBAL - SYRAH] 
 
2023 FINCA SANDOVAL “FUNDAMENTALISTA”​ 850 KR 
[BOBAL - OTHER LOCAL WHITE GRAPES] 
 
RIOJA 
 
1995 BODEGAS RIOJANAS RESERVA [SISTA]​  1450 KR 
[TEMPRANILLO] 
 
2022 JAVIER ARIZCUREN “MONTE GATÚN”​ 160 KR♦800 KR 
[GARNACHA - MAZUELO - TEMPRANILLO] 
 
2021 CIFRAS​ 160 KR♦800 KR 
[GARNACHA] 
 
MALLORCA 
 
2023 SON ANTEM “ S´ERA”​ 900 KR 
[CALLET] 
 
2021 SON ANTEM “VESPRE”​ 850 KR 
[SYRAH - MONASTRELL] 
 
2022 SON ANTEM “FOSCA”​ 900 KR 
[CABERNET SAUVIGNON -  MERLOT] 
 
2022 SON ANTEM “CAMINS DE MALLORCA”​ 850 KR 
[MANTONEGRO] 
 
2023 SON ANTEM “CAMINS DE MALLORCA”​ 800 KR 
[CALLET] 
 

 



 
PORTUGAL 

 
LISSABON 
 
2019 AREIAS GORDAS  “TINTO”​ 150 KR♦750 KR 
[ALICANTE BOUSCHET - TINTO CAO - TINTA RORIZ] 
 
ALENTEJO 
 
2020 MAINOVA “MILMAT”​ 180 KR♦900 KR 
[ALICANTE BOUSCHET - TOURIGA NATIONAL - BAGA ] 
 
COLARES/BEIRA 
 
1965 ADEGA VIÚVA GOMES ​ 4300 KR 
[RAMISCO] 
 
2018 CASAS ALTAS [SISTA] ​ 180 KR♦900 KR 
[TOURIGA NACIONAL] 
 
DAO 
 
2003 JOAO TAVARES “TERRAS DE TAVARES” ​ 180 KR♦900 KR 
[RUFETE - MENCIA - TOURIGA NACIONAL] 
 
2020 CASA AMERICO ​ 135 KR♦675 KR 
[JAEN] 
 
DOURO 
 
2015 MATEUS NICOLAU DE ALMEIDA “CURRAL TELES”​ 900 KR 
[TINTA RORIZ - TINTA BARROCA - TOURIGA FRANCA] 
 
 
 

UNGERN 
SOPRON 
 
2017 FRANZ WENINGER “STEINER”​ 180 KR♦900 KR 
[KEKFRANKOS] 
 
2019 FRANZ WENINGER “BALF”​ 170 KR♦850 KR 
[KEKFRANKOS] 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
USA 

 
 
OREGON/WASHINGTON 
 
2017 ANTICA TERRA “CERAS” -  MAGNUM [SISTA] ​ 4100 KR 
[PINOT NOIR] 
 
2016 HIYU WINE FARM “SPRING EPHEMERAL”​ 1100 KR​  
[PINOT NOIR] 
 
LODI / SANTA CRUZ 
 
2015 CLOS SARON “KIND OF BLUE” [SISTA] ​ 1200 KR 
[CINSAULT] 
 
2014 CLOS SARON “STONE SOUP” ​ 1500 KR 
[SYRAH] 
 
2013 CLOS SARON “HOME VINEYARD” ​ 1500 KR 
[PINOT NOIR] 
 
2006 CLOS SARON “OLD MAN’S RESERVE” [SISTA] ​ 1800 KR 
[SYRAH] 
 
1995 CLOS SARON “TAKEN FROM GRANITE SOILS”  [SISTA] ​ 1700 KR 
[PINOT NOIR] 
 
2022 BIRICHINO ​ 1150 KR 
[GRENACHE] 
 
2023 BIRICHINO “SCYLLA”​ 1100 KR 
[GRENACHE] 
 
2021 BIRICHINO “LITTLE BIG BLOCK VINEYARD”​ 1200 KR 
[CARIGNAN] 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MER USA 

 



 
SANTA BARBARA COUNTY / RUSSIAN RIVER / SONOMA 
 
2016 SINE QUA NON “RÄTSEL”​ 4750 KR 
[SYRAH – PETITE SIRAH – MOURVÈDRE – GRENACHE - VIOGNIER] 
 
2016 SINE QUA NON “DIRT VERNACULAR”​ 4750 KR 
[GRENACHE – MOURVEDRE – TOURIGA NACIONAL – PETITE SIRAH] 
 
2014 SINE QUA NON “CAPO DEI PUTTI”   [SISTA] ​ 6300 KR 
[SYRAH – PETITE SIRAH – GRENACHE - VIOGNIER] 
 
2014 SINE QUA NON “TESTA DEI CHERUBINI” [SISTA] ​ 6300 KR 
[GRENACHE – SYRAH – PETITE SIRAH] 
 
2012 OJAI VINEYARD “FE CIEGA” - MAGNUM [SISTA] ​ 3900 KR 
[PINOT NOIR] 
 
2021 TALLEY VINEYARDS​ 1200 KR 
[PINOT NOIR] 
 
2021 MARTINELLI “BELLA VIGNA”​ 1550 KR 
[PINOT NOIR] 
 
2021 HIRSCH “SAN ANDREAS FAULT” [SISTA] ​ 2700 KR 
[PINOT NOIR] 
 
2021 HIRSCH “EAST RIDGE” [SISTA] ​ 3900 KR 
[PINOT NOIR] 
 
2021 JOLIE LADIE​ 1450 KR 
[SYRAH - GRENACHE - MOURVÉDRE] 
 
2021 JOLIE LADIE​ 1400 KR 
[SYRAH] 
 
2022 BEDROCK “ODE TO LUCIEN”​ 1250 KR 
[SYRAH] 
 
2022 BEDROCK “SCHMIEDT ROAD”​ 950 KR 
[ZINFANDEL] 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MER USA 

 



 
PASO ROBLES 
 
2016 SAXUM “BROKEN STONES”​ 2600 KR 
[SYRAH – MATARO – GRENACHE – TEMPRANILLO – PETITE SIRAH - ROUSSANNE] 
 
2016 SAXUM “PADEREWSKI VINEYARD”​ 2700 KR 
[MATARO – SYRAH – TEMPRANILLO – PETITE SIRAH – ZINFANDEL - GRENACHE] 
 
2016 SAXUM “TERRY HOAGE” VINEYARD​ 2650 KR 
[GRENACHE – SYRAH - MATARO] 
 
2013 AMBYTH ESTATE [SISTA] ​ 1200 KR 
[SANGIOVESE] 
 
2013 AMBYTH ESTATE ​ 1150 KR 
[CABERNET SAUVIGNON] 
 
2012 AMBYTH ESTATE “RE VERA” [SISTA]​ 1150 KR 
[MOURVÈDRE – COUNOISE - GRENACHE – SYRAH ]​ ​  
 
NAPA VALLEY 
                                                                
2015 SPOTTSWOODE ESTATE​ 3550 KR 
[CABERNET SAUVIGNON] 
 
2012 BLANKIET ESTATE “MYTHICUS”​ 4800 KR 
[CABERNET SAUVIGNON] 
 
2014 BOND ESTATE “MATRIARCH” [SISTA] ​ 4500 KR 
[WINEMAKERS SECRET] 
 
2014 HARLAN ESTATE “THE MAIDEN” [SISTA] ​ 6900 KR 
[CABERNET SAUVIGNON – CABERNET FRANC – MERLOT – PETIT VERDOT] 
 
2017 OPUS ONE [SISTA]​ 8200 KR 
[CABERNET FRANC- CABERNET SAUVIGNON- MALBEC- MERLOT - PETIT VERDOT] 
 
2021 MARTIN RAY WINERY  “SYNTHESIS”​ 1750 KR 
[CABERNET SAUVIGNON] 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
SYDAFRIKA 

 

STELLENBOSCH/BREEDEKLOOF 
 
2005 DE TRAFFORD – “ELEVATION 393”​ 1650 KR 
[CABERNET SAUVIGNON – MERLOT - SHIRAZ] 
 
2020 BLANKBOTTLE WINERY - “MY KOFFER”​  160 KR♦800 KR 
[CINSAULT] 
 
WESTERN CAPE 
 
2018 LUDDITE - BOT RIVER​ 1450 KR 
[SHIRAZ] 
 
2019 LUDDITE “CROWN CAP” - BOT RIVER​ 170 KR♦850 KR 
[SHIRAZ] 
 

ARGENTINA 
 
2021 MENDEL ​ 150 KR♦750 KR 
[MALBEC] 
 
2022 VER SACRUM ​ 160 KR♦800 KR 
[GRENACHE - SYRAH - MOURVÉDRE] 
 

CHILE 
 
BIO BIO 
 
2022 ROBERTO HENRIQUEZ - SANTA CRUZ DE COYA​ 160 KR♦800 KR 
[PAIS] 
 
2020 ROBERTO HENRIQUEZ - LA UNION MAGNUM​ 1500 KR 
[CINSAULT] 
 
2022 ROBERTO HENRIQUEZ - TIERRA DE PUMAS​ 170 KR♦850 KR 
[PAIS] 
 
MAULE 
 
2019 GARAGE WINE & CO - LAS HIGUERAS​ 950 KR 
[CABERNET FRANC] 
 
2019 GARAGE WINE & CO - REVIVAL FOR FRIENDS​ 160 KR♦800 KR 
[PAIS] 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
AUSTRALIEN 

 
VICTORIA 
 
2004 GIACONDA ESTATE VINEYARD [SISTA] ​ 2200 KR 
[SHIRAZ] 
 
2023 TIMO MAYER​ 1600 KR 
[GAMAY] 
 
2023 TIMO MAYER​ 1700 KR 
[SYRAH] 
 
2023 TIMO MAYER “ THE DOKTOR”​ 1700 KR 
[PINOT NOIR] 
 
2023 TIMO MAYER​ 1700 KR 
[CABERNET SAUVIGNON] 
 
BAROSSA 
 
2022 GEYER “SANDS” ​ 180 KR♦900 KR 
[GRENACHE] 
 
2022 GEYER “SEASIDE”​ 180 KR♦900 KR 
[CABERNET FRANC] 
 
2010 TORBRECK - THE DESCENDANT  [SISTA] ​ 2300 KR 
[SHIRAZ – VIOGNIER] 
 
2012 TORBRECK - RUN RIG​ 4150 KR 
[SHIRAZ – VIOGNIER] 
 
MV SAMI ODI #8   [SISTA] ​ 1700 KR 
[SYRAH] 
 
2017 SAMI ODI – HOFFMANN DALLWITZ   [SISTA]  ​ 2100 KR 
[SYRAH] 
 
2014 SPINIFEX – PAPILLON [SISTA]  ​ 900 KR 
[GRENACHE - CINSAULT] 
 
SOUTH AUSTRALIA 
 
2016 THE SURREY [SISTA] ​ 1000 KR 
[PINOT MEUNIER] 
 
1997 CLARENDON HILLS - KANGARILLA[SISTA] ​ 1500 KR 
[GRENACHE] 
 
HUNTER VALLEY 
 
2022 MARGAN - FORDWICH HILL​ 140 KR♦700 KR 
[SHIRAZ] 
 
2022 MARGAN - BREAKING GROUND​ 140 KR♦700 KR 
[BARBERA] 



 
SÖTA/FORTIFIERADE VINER 

 
                                             -  FRÅGA OSS VAD VI HAR ÖPPET PÅ GLAS JUST IKVÄLL.                                        

​  
                                                                                                     

​  
2017 DOMAINE DE JUCHEPIE LES QUARTS - CÔTEAUX DU LAYON - FRA​ 900 KR 
[CHENIN BLANC] 
 
2017 DOMAINE GASTON HUET CLOS DU BOURG DEMI SEC - VOUVRAY - FRA​ 900 KR 
[CHENIN BLANC] 
 
2015 CHATEAU GRAND PEYROT - SAINTE CROIX DU MONT - FRA​ 1200 KR 
[SEMILLON - SAUVIGNON BLANC] 
 
2018 BODEGAS ALVEAR PX - MONTILLA MORILES - SPA ​ 820 KR 
[PEDRO XIMENEZ] 
 
1931 BODEGAS TORO ALBALÁ - MONTILLA MORILES - SPA​ 4500 KR 
[PEDRO XIMENEZ] 
​  
2021 THE OJAI VINEYARD KICK ON RANCH - SANTA BARBARA - USA​ 990 KR 
[RIESLING] 
 
2021 INNISKILLIN ICEWINE - NIAGARA PENINSULA - CAN [SISTA] ​ 1400 KR 
[RIESLING] 
 
2014 SOMMO - ITA​ 800 KR 
[VERNACCIA NERA] 
 
2022 AIDA MIRÓ “SERENDIPITY” - TERRA ALTA SPA ​ 650 KR 
[GARNATXA NEGRA] 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
After the silver medal...new energy and awesome bottles!!! 
 
 
 
 
WELCOMING NEW PRODUCERS TO THE LIST. 
HIRSCH,TIMO MAYER, BIRICHINO,ROBERTO HENRIQUEZ & MORE. 
 
 
 



 
 


	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	TANKEN ÄR ATT ALLTID HA ETT BRETT SORTIMENT PÅ GLAS 
	DÄR INGET ÄR FÖRUTBESTÄMD OCH DU KAN VARA MED OCH PÅVERKA. 
	 
	FRÅGA OSS VAD VI HAR FÖR ÖPPNA FLASKOR JUST IDAG 
	 
	VIN ÄR GOTT OCH  VINLISTAN ÄR I STÄNDIG FÖRÄNDRING 
	SÅ IBLAND KAN DET VARA SÅ ATT EN 
	FLASKA ÄR SLUT TROTS ATT DEN ÄR LISTAD. 
	 
	VI GUIDAR ER GÄRNA TILL DEN BÄSTA MÖJLIGA 
	VINUPPLEVELSE NI KAN FÅ HÄR HOS OSS 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	[MOUSSERANDE] 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	CHAMPAGNE GOSSET​   GLAS / FLASKA​ 
	                                              ​    ​     
	NV GOSSET GRAND BLANC DE BLANCS​1325 KR 
	[CHARDONNAY] 
	​ 
	NV GOSSET ROSÉ​ 1650 KR 
	[CHARDONNAY 50 % - PINOT NOIR  50 % ] 
	 
	2015 GOSSET MILLESIME BRUT ​1650 KR 
	[CHARDONNAY  59 % - PINOT NOIR  41 % ] 
	2008 GOSSET “CELEBRIS” ROSÉ EXTRA BRUT ​4500 KR 
	[CHARDONNAY  59 % - PINOT NOIR  41 % ] 
	CHAMPAGNE FRANCOISE BEDEL 
	 
	2010 FRANÇOISE BEDEL “L'ÂME DE LA TERRE” ​1850 KR 
	[CHARDONNAY  90% -PINOT NOIR 5%- PINOT MEUNIER 5%] 
	 
	2006 FRANÇOISE BEDEL “L'ÂME DE LA TERRE” [SISTA]​1650 KR 
	[PINOT MEUNIER  90% PINOT NOIR 5% CHARDONNAY  5%] 
	 
	2015 FRANÇOISE BEDEL “ENTRE CIEL ET TERRE”​1880 KR 
	[ PINOT MEUNIER 50%-CHARDONNAY  20% -PINOT NOIR 30%] 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ÖVRIGA CHAMPAGNE 
	 
	1995 CHAMPAGNE DOYARD “CUVÉE DE L’AN” - BLANC DE BLANC - GRAND CRU [SISTA]​ 4900 KR 
	[CHARDONNAY] 
	 
	NV PERRIER - JOUËT BLASON BRUT ROSÉ [SISTA]​1490 KR 
	[PINOT NOIR 50%, CHARDONNAY 25%, PINOT MEUNIER 25%] 
	 
	NV DOMAINE COLLET “SENSATION” ROSÉ BRUT [SISTA]    ​1690 KR 
	[PINOT NOIR] 
	 
	NV CHAMPAGNE QUERNARDEL RESERVE​175 KR♦1225 KR 
	[PINOT NOIR 47%, CHARDONNAY 53%] 
	 
	 
	ÖVRIG BUBBEL 
	NV PROSECCO “WOAH” ​120 KR♦720 KR​ 
	[GLERA] 
	 
	NV DOMAINE DE LA COLOMBE “DE FACTO” [SISTA] ​180 KR♦900 KR 
	[CHASSELAS] 
	 
	QUINTA DOS BARRIOS  [SISTA]​170 KR♦850 KR 
	[CHARDONNAY - ARINTO] 
	​​ANDERSEN WINERY​160 KR♦960 KR 
	[SPARKLING GIN & TONIC] 
	 
	 
	​ 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	[VITA VINER] 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	FRANKRIKE 
	 
	BOURGOGNE AOC 
	 
	2020 HENRI BOILLOT - BOURGOGNE BLANC ​1100 KR 
	[CHARDONNAY] 
	 
	BOURGOGNE♦MÂCONNAIS 
	 
	2021 LA SOUFRANDIÉRE “LE CLOS DE GRAND PÉRE” ​190 KR♦950 KR​ 
	[CHARDONNAY] 
	 
	BOURGOGNE♦CHABLIS 
	 
	2020 ALAIN GEOFFROY MAGNUM [SISTA]​1600 KR  
	[CHARDONNAY] 
	2022 JEAN GOULLEY - PETIT CHABLIS     ​150 KR♦750 KR 
	[CHARDONNAY] 
	 
	2019 JEAN GOULLEY - 1ER CRU FOURCHAUME      ​1300 KR 
	[CHARDONNAY] 
	2022 CHRISTOPHE ET FILS - 1ER CRU MONTMAINS  ​1300 KR 
	[CHARDONNAY] 
	2012 PATRICK PIUZE - GRAND CRU  BOUGROS     ​2200 KR 
	[CHARDONNAY] 
	2012 PATRICK PIUZE - GRAND CRU BLANCHOT    ​2300 KR 
	[CHARDONNAY] 
	 
	BOURGOGNE♦CÔTE DE BEAUNE 
	 
	2018 JOSEPH FAIVELEY - PULIGNY-MONTRACHET (HALV FLASKA)​950 KR 
	[CHARDONNAY] 
	2022 DOMAINE CHAVY CHOUET “LES ENSEIGNÈRES” - PULIGNY-MONTRACHET [SISTA] ​2100 KR 
	[CHARDONNAY] 
	      ​ 
	2018 LUCIEN LE MOINE BOURGOGNE BLANC    ​1225 KR 
	[CHARDONNAY] 
	 
	2015 LUCIEN LE MOINE BÂTARD MONTRACHET [SISTA]     ​8500 KR 
	[CHARDONNAY] 
	 
	2019 PHILIPPE PACALET MEURSAULT [SISTA]​1200 KR 
	[CHARDONNAY] 
	 
	2019 JOSEPH FAIVELEY - MEURSAULT [SISTA]​1350 KR 
	[CHARDONNAY]  
	2022 DOMAINE COMTESSE DE CHÉRISEY - 1ER CRU BLAGNY - MEURSAULT [SISTA]​3600 KR 
	[CHARDONNAY]  
	 
	2014 SIMON BIZE & FILS - GRAND CRU CORTON - CHARLEMAGNE [SISTA]       ​2200 KR 
	[CHARDONNAY] 
	ALSACE 
	2023 VIGNOBLE DU RÊVEUR “VIGNE EN ROSE”​980 KR 
	[GEWÜRTZTRAMINER - RIESLING] 
	2022 VIGNOBLE DU RÊVEUR “VIBRATIONS”​1020 KR 
	[RIESLING] 
	2022 VIGNOBLE DU RÊVEUR “PIERRES SAUVAGES”​160 KR♦800 KR 
	[RIESLING] 
	2021 SAINT REMY “SCHLOSSBERG”​170 KR♦850 KR 
	[RIESLING] 
	2023 SAINT REMY “JADE”​140 KR♦700 KR 
	[RIESLING] 
	2022 MELANIE PFISTER “BERG”​150 KR♦750 KR 
	[RIESLING] 
	SAVOIE 
	 
	2017 LES CORTIS “TERAXE” ​150 KR♦750 KR 
	[ALTESSE] 
	 
	2016 NICOLAS FERRAND “ENSEMBLE”​150 KR♦750 KR 
	[ALTESSE] 
	 
	JURA 
	2019 JEAN BOURDY “DOUCE JEANNE” ORANGE​170 KR♦750 KR 
	[CHARDONNAY] 
	 
	2014 DOMAINE BERTHET BONDET - VIN JAUNE - CHÂTEAU-CHALON ​1650 KR 
	[SAVAGNIN] 
	 
	2009 LE CLOS DES GRIVES - VIN JAUNE​1550 KR 
	[SAVAGNIN] 
	 
	2009 JEAN BOURDY -  VIN JAUNE         ​                                                                            1650 KR 
	[SAVAGNIN] 
	MV JEROME ARNAUX “TRADITION”        ​                                                           150 KR♦750 KR 
	[CHARDONNAY - SAVAGNIN] 
	2022 JEROME ARNAUX “INITIAL”       ​                                           160 KR♦800 KR 
	[CHARDONNAY ] 
	2023 DOMAINE OVERNOY CRINQUAND - OUILLÉ​160 KR♦800 KR 
	[CHARDONNAY] 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	LOIRE 
	 
	2018 DOMAINE DES HUARDS ROMO “COUR” - CHEVERNY​150 KR♦750 KR 
	[ROMORANTIN] 
	 
	2001 GITTON “LES HERSES D´OR” - SANCERRE [SISTA]​1200 KR 
	[SAUVIGNON BLANC] 
	 
	1993  GITTON “GALINOT” - SANCERRE [SISTA] ​1250 KR 
	[SAUVIGNON BLANC] 
	2022 DOMAINE ARNAUD LAMBERT - SAUMUR​150 KR♦750 KR 
	[CHENIN BLANC] 
	2022  CLOS DU TUE BOEUF “FRILEUSE” MAGNUM - TOURAINE [SISTA]​1400 KR 
	[SAUVIGNON GRIS - CHARDONNAY - SAUVIGNON BLANC] 
	2022  CLOS DU TUE BOEUF - VIN BLANC MAGNUM - TOURAINE [SISTA] ​1250 KR 
	[SAUVIGNON BLANC] 
	2023 LANDRON CHARTIER - COTEAUX DE LOIRE​140 KR♦700 KR 
	[MELON DE BOURGOGNE] 
	 
	NORRA RHONE 
	 
	2007 E. GUIGAL “EX VOTO BLANC” - ERMITAGE​2750 KR 
	[MARSANNE-ROUSSANNE] 
	2022  LES DÉPLAUDE “POUSSIERE D’ETOILE”​160 KR♦800 KR 
	[CHARDONNAY - VIOGNIER] 
	 
	LANGUEDOC 
	 
	2014 LEON BARRAL VDP BLANC​160 KR♦800 KR 
	[TERRET BLANC – TERRET GRIS – ROUSSANNE - VIOGNIER] 
	 
	2016 CLOS MARIE “LES TROIS SAISONS”​170 KR♦850 KR 
	[GRENACHE BLANC - CLAIRETTE - VERMENTINO -  GRENACHE GRIS] 
	 
	 
	ITALIEN 
	 
	FRIULI 
	 
	2018 RONCO DEL GNEMIZ “RONCO BASSO” [SISTA]​1050 KR 
	[CHARDONNAY] 
	 
	2018 RONCO DEL GNEMIZ “SOL” [SISTA]​1450 KR 
	[CHARDONNAY] 
	 
	2015 DARIO PRINCIC “JAKOT”​190 KR♦950 KR 
	[SAUVIGNON VERT]​ 
	 
	2018 MIANI [SISTA]​1050 KR 
	[CHARDONNAY]  
	2018 MIANI “ZITELLE”​1150 KR 
	[SAUVIGNON BLANC]  
	 
	TRENTINO ALTO ADIGE 
	 
	2016 PETER DIPOLI “VOGLAR”​1000 KR 
	[SAUVIGNON]  
	 
	TOSCANA 
	 
	2017 CALAFATA “GRONDA”​150 KR♦750 KR 
	[VERMENTINO – MALVASIA – TREBBIANO - MOSCATO] 
	 
	2016 LE ANFORE ORANGE​160 KR♦800 KR 
	[ANSONACO] 
	 
	SPANIEN 
	MALLORCA 
	2022 SON ANTEM “ALBA”​900 KR 
	[CHARDONNAY] 
	RIOJA 
	2021 CIFRAS​160 KR♦800KR 
	[GARNACHA BLANCA] 
	2013 RELEVO​900 KR 
	[GARNACHA BLANCA - VIURA] 
	GALICIEN 
	2022 CUME DO AVIA “ARRAIANO”​150 KR♦750KR 
	[TREIXADURA] 
	 
	 
	PORTUGAL 
	 
	LISBOA 
	 
	2021 ROMANA VINI “PAGINA”​150 KR♦750 KR 
	[ARINTO] 
	 
	2023 VINHOS APARTE “AMBAR” ORANGE​160 KR♦800 KR 
	[ARINTO DE BUCELAS - MOSCATEL DE SETUBAL - MOSCATEL ROXO] 
	 
	2023 ESPERA “CURTIMENTA”​160 KR♦800 KR 
	[FERNÃO PIRES - ALVARINHO] 
	 
	BEIRA 
	 
	2020 CASAS ALTAS ​160 KR♦800 KR 
	[RIESLING]  
	BAIRRADA 
	2022 CAMPOLARGO​180 KR♦900 KR 
	[PINOT BLANC] 
	 
	DAO 
	 
	2023 VINHOS APARTE - “MONDA” ​160 KR♦800 KR 
	[ENCRUZADO - ARINTO] 
	2021 VINHOS APARTE ”OXYDO”​165 KR♦825 KR 
	[ENCRUZADO] 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	TYSKLAND 
	 
	 
	RHEINHESSEN 
	 
	2021 WEINGUT JULIUS “KLAUSBERGER”​150 KR♦750 KR 
	[SAUVIGNON BLANC] 
	 
	PFALZ 
	 
	2021 WEINBAU DER LEBENSHILFE “SCHLOSSBERG” GG​180 KR♦900 KR 
	[RIESLING] 
	 
	RHEINGAU 
	2023 EVA FRICKE​950 KR 
	[RIESLING] 
	 
	2023 EVA FRICKE “KIEDRICH” TROCKEN​1150 KR 
	[RIESLING] 
	2023 EVA FRICKE “LORCHER”​1050 KR 
	[RIESLING] 
	2022 PETER JAKOB KUHN “JACOBUS”​160 KR♦800 KR 
	[RIESLING] 
	2022 PETER JAKOB KUHN “HALLGARTENER” ALTE REBEN​900 KR 
	[RIESLING] 
	 
	MOSEL 
	2022 FRANZEN “ZEIT”​​​​​​​​140 KR♦ 700 KR 
	[RIESLING] 
	2022 MAX RICHTER ​​​​​​​​145 KR♦ 725 KR 
	[RIESLING] 
	2022 MAX RICHTER “ZEPPELIN” ​​​​​​140 KR♦ 700 KR 
	[RIESLING] 
	2022 HEYMANN LÖWENSTEIN “SCHIEFERTERRASSEN”​150 KR♦750 KR 
	[RIESLING] 
	2022 HEYMANN LÖWENSTEIN “RÖTTGEM”​1000 KR​ 
	[RIESLING] 
	 
	 
	USA 
	 
	SANTA RITA HILLS 
	 
	2015 SANDHI “BENTROCK”  - KALIFORNIEN - SANTA RITA HILLS [SISTA] ​1350 KR 
	[CHARDONNAY] 
	SAN LOUIS OBISPO  
	2021 TALLEY VINEYARDS - KALIFORNIEN​1100 KR 
	[CHARDONNAY] 
	SANTA CRUZ 
	2022 BIRICHINO​950 KR 
	[SEMILLON] 
	2021 BIRICHINO​850 KR 
	[MALVASIA] 
	 
	OREGON/WASHINGTON 
	2016 ANTICA TERRA “AURATA” MAGNUM  [SISTA] ​4400 KR 
	[CHARDONNAY] 
	2017 SIXTO “UNCOVERED” -​1100 KR 
	[CHARDONNAY] 
	 
	SYDAFRIKA 
	 
	WELLINGTON 
	 
	2016 BLANKBOTTLE WINERY “OFFSPRING” [SISTA] ​180 KR♦ 900 KR 
	[SÉMILLON – CHENIN BLANC – SAUVIGNON BLANC – RIESLING] 
	 
	2018 BLANKBOTTLE WINERY “ORBITOFRONTAL CORTEX” [SISTA] ​180 KR♦900 KR 
	[CHENIN BLANC – VERDELHO – VIOGNIER – ROUSSANNE – PALOMINO FINO] 
	 
	2023 BLANKBOTTLE WINERY “KORPAD KAAPTOE” ​ 170 KR♦850 KR 
	[FERNAO PIRES] 
	2021 BLANKBOTTLE WINERY “EMPIRE STRIKES BACK” [SISTA] ​170 KR♦850 KR 
	[CHENIN BLANC – VERDELHO – MARSANNE - VIOGNIER – ROUSSANNE] 
	 
	2022 BROOKDALE ESTATE “16 FIELD BLEND”​160 KR♦800 KR 
	[16 OLIKA DRUVOR] 
	 
	 
	 
	 
	AUSTRALIEN 
	MARGARET RIVER 
	 
	2016 VASSE FELIX “HEYTESBURY”​1400 KR 
	[CHARDONNAY]  
	 
	VICTORIA 
	​2016 LUKE LAMBERT​1200 KR 
	[CHARDONNAY] 
	2023 TIMO MAYER​1650 KR 
	[CHARDONNAY] 
	 
	YARRA VALLEY 
	 
	2015 MOUNT MARY [SISTA] ​1450 KR 
	[CHARDONNAY] 
	 
	NYA ZEELAND 
	 
	CENTRAL OTAGO  
	 
	2020 QUARTZ REEF ​160 KR♦800 KR 
	[PINOT GRIS] 
	 
	2018 RIPPON [SISTA] ​180 KR♦900 KR 
	[SAUVIGNON BLANC] 
	 
	2019 RIPPON [SISTA] ​180 KR♦900 KR 
	[GEWURTZTRAMINER] 
	 
	2021 FELTON ROAD “BANNOCKBURN”​1175 KR 
	[CHARDONNAY] 
	MARLBOROUGH 
	2022 SPOKE “AWATERE”​140 KR♦700 KR 
	[SAUVIGNON BLANC] 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	[RÖDA VINER] 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	FRANKRIKE 
	BOURGOGNE♦PASCAL CLÉMENT 
	  
	2017 PASCAL CLÉMENT - GEVREY CHAMBERTIN  [SISTA]  ​1550 KR  
	[PINOT NOIR] 
	 
	2017 PASCAL CLÉMENT - 1ER CRU LES VALOZIÈRES - ALOXE CORTON ​1500 KR 
	[PINOT NOIR] 
	 
	2016 PASCAL CLÉMENT – CHAMBOLLE MUSIGNY [SISTA]​1450 KR​ 
	[PINOT NOIR] 
	 
	2017 PASCAL CLÉMENT – VOSNE ROMANÉE - MAGNUM  [SISTA] ​3600 KR 
	[PINOT NOIR] 
	 
	BOURGOGNE♦SIMON BIZE & FILS 
	 
	2018 SIMON BIZE - 1ER CRU TALMETTES - SAVIGNY-LES-BEAUNE ​1450 KR 
	[PINOT NOIR] 
	 
	2016 SIMON BIZE - 1ER CRU AUX VERGELESSES - SAVIGNY-LES-BEAUNE [SISTA] ​1550 KR 
	[PINOT NOIR] 
	BOURGOGNE♦NICOLAS PERRAULT 
	2022 NICOLAS PERRAULT - 1ER CRU LA FUSSIÈRE - MARANGES​1200 KR 
	[PINOT NOIR] 
	2022 NICOLAS PERRAULT - 1ER CRU CLOS DES ROIS - MARANGES​1150 KR 
	[PINOT NOIR] 
	2022 NICOLAS PERRAULT - 1ER CRU CLOS ROUSSOTS - MARANGES​1275 KR 
	[PINOT NOIR] 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	MER BOURGOGNE 
	 
	BOURGOGNE ♦ ÖVRIGT 
	 
	2016 MARC SOYARD MONTRE CUL  - COTEAUX DE DIJON​    1350 KR​​ 
	[PINOT NOIR] 
	2017 PIERRE VINCENT GIRARDIN - 1ER CRU LES CHARMOTS -  POMMARD [SISTA] ​1990 KR 
	[PINOT NOIR] 
	 
	2017 PIERRE VINCENT GIRARDIN - 1ER CRU LES EPENOTS - POMMARD [SISTA] ​2200 KR 
	[PINOT NOIR] 
	 
	2019 DOM. FAIVELEY - 1ER CRU LAVAUX SAINT JACQUES - GEVREY-CHAMBERTIN [SISTA] ​3100 KR  
	[PINOT NOIR] 
	 
	2018 LUCIEN LE MOINE - 1ER CRU LA RICHEMONE - NUITS ST. GEORGES [SISTA] ​3200 KR 
	[PINOT NOIR] 
	​ 
	2000 DOMAINE PONSOT - CLOS DE LA ROCHE​4750 KR 
	[PINOT NOIR] 
	2017 PHILIPPE PACALET - 1ER CRU ALOXE CORTON [SISTA]​1600 KR 
	[PINOT NOIR] 
	2012 JULES DESJOURNEYS “LES MORIERS” - FLEURIE [SISTA]​1225 KR 
	[GAMAY] 
	2023 DOMAINE MICHEL GUIGNIER “LES AMETHYSTES” - MORGON​160 KR♦800 KR 
	[GAMAY] 
	2023 CLOS DE LA ROILETTE - FLEURIE​160 KR♦800 KR 
	[GAMAY] 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	NORRA RHÔNE 
	 
	2013 E. GUIGAL CHÂTEAU D´AMPUIS “LA LANDONNE” - CÔTE-RÔTIE [SISTA]   ​5200 KR 
	[SYRAH] 
	 
	2013 E. GUIGAL CHÂTEAU D'AMPUIS “LA TURQUE” - CÔTE-RÔTIE  ​5300 KR 
	[SYRAH – VIOGNIER] 
	 
	2020 DOMAINE GEORGE VERNAY “BLONDE DE SEIGNEUR” - CÔTE-RÔTIE​2700 KR 
	[SYRAH] 
	2019 LES ALEXANDRINS- CORNAS​1250 KR 
	[SYRAH] 
	2018 MAISON LES ALEXANDRINS- CROZES HERMITAGE ​1750 KR 
	[SYRAH] 
	SÖDRA RHONE 
	 
	2019 ROTEM & MOUNIR SAOUMA - “INOPIA” CÔTES-DU-RHÔNE​180 KR♦900 KR 
	[GRENACHE - MOURVÈDRE- SYRAH- CINSAULT -COUNOISE]    
	 
	2018 ROTEM & MOUNIR SAOUMA “OMNIA” CH. DU PAPE [SISTA] ​1800 KR 
	[GRENACHE - MOURVÈDRE- SYRAH- CINSAULT -COUNOISE]    
	2015 CLOS SAINT JEAN “SANCTUS SANCTORUM” – CH. DU PAPE - MAGNUM [SISTA] ​5890 KR 
	[GRENACHE – MOURVEDRE] 
	2022 LES DEUX COLS ”CHEMIN DES FONTS” ​135 KR♦675 KR 
	[GRENACHE - CARIGNAN - SYRAH] 
	2022 DOMAINE DES SAUMADES - CH. DU PAPE​950 KR 
	[GRENACHE – MOURVEDRE] 
	 
	JURA 
	1997 JEAN BOURDY [SISTA] ​1700 KR 
	[TRUSSEAU] 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	BORDEAUX 
	  
	2016 CHÂTEAU LE PUY - EMILIEN 0,5 L - CÔTES DE BORDEAUX         ​990 KR  
	[MERLOT - CABERNET SAUVIGNON - CAB FRANC - CARMENÈRE - MALBEC]                      
	 
	2016 CHÂTEAU PEYMARTIN - SAINT-JULIEN [SISTA] ​1150 KR 
	[CABERNET FRANC - MERLOT - PETIT VERDOT - CABERNET SAUVIGNON] 
	 
	2017 CHÂTEAU MOULINET LASSERRE - POMEROL [SISTA] ​1450 KR 
	[MERLOT – CABERNET FRANC – CABERNET SAUVIGNON] 
	 
	2011 CHÂTEAU FAUGÈRES - GRAND CRU  - SAINT EMILION [SISTA] ​1550 KR 
	[MERLOT – CABERNET FRANC] 
	 
	2005 CHÂTEAU BELAIR MONANGE - GRAND CRU - SAINT EMILION [SISTA]​2450 KR 
	[MERLOT- CABERNET FRANC] 
	 
	2011 CHÂTEAU BELAIR MONANGE - SAINT EMILION [SISTA]​ 2200 KR 
	[MERLOT – CABERNET FRANC] 
	 
	2014 ANNONCE BELAIR MONANGE - SAINT EMILION [SISTA]​1500 KR 
	[MERLOT – CABERNET FRANC] 
	NV OSAMU UCHIDA “PHÉROMONE ROUGE” - CISSAC MÉDOC  [SISTA] ​1225 KR 
	[MERLOT – CABERNET FRANC] 
	 
	LANGUEDOC♦ROUSSILLON♦MADIRAN 
	 
	2016 LA NOUVELLE DON(N)E “ KASHMIR” [SISTA]​150 KR♦750 KR 
	[CARIGNAN] 
	 
	2014 DOMAINE LÉON BARRAL “FAUGÉRES”​1400 KR 
	[MOURVÈDRE – SYRAH] 
	 
	1999 CHATEAU MONTUS “CUVÉE PRESTIGE” [SISTA] ​4500 KR 
	[TANNAT] 
	2015 LABRANCHE LAFFONT “PREPHYLLOXERIQUE” ​1200 KR 
	[TANNAT] 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ITALIEN 
	 
	TOSCANA♦CHIANTI 
	 
	2012 RIECINE DI RIECINE - IGT [SISTA]​1450 KR 
	[SANGIOVESE]  
	 
	2013 RIECINE DI RIECINE - IGT [SISTA] ​1400 KR 
	[SANGIOVESE]  
	 
	2011 RIECINE - “LA GIOIA”- IGT [SISTA] ​1550 KR 
	[SANGIOVESE]  
	 
	2012 RIECINE - “LA GIOIA”- IGT [SISTA] ​1390 KR 
	[SANGIOVESE]  
	 
	2014 RIECINE - “LA GIOIA” - IGT [SISTA] ​1150 KR 
	[SANGIOVESE] 
	 
	2015- COLOMBAIA ROSSO IGT RISERVA​190 KR♦950 KR 
	[SANGIOVESE] 
	 
	2015 MARCHESI MAZZEI “SIEPI” - IGT [SISTA]  ​1800 KR 
	[SANGIOVESE – MERLOT]  
	 
	2014 IL CARNASCIALE MAGNUM​4900 KR 
	[CABERLOT…FÖRSTA GÅNGEN DU HÖR DEN VA?] 
	2022 I FABBRI “LAMOLE” - IGT [SISTA]​160 KR♦800 KR 
	[SANGIOVESE]  
	TOSCANA♦ÖVRIGT 
	 
	2015 MONTEPELOSO “GABBRO” IGT - SOVERETO [SISTA] ​2500 KR 
	[CABERNET SAUVIGNON] 
	 
	2012 MONTEPELOSO “GABBRO” IGT - SOVERETO [SISTA] ​2500 KR 
	[CABERNET SAUVIGNON] 
	 
	2009 PODERE FORTE “GUARDIAVIGNA” IGT -  COL D´ORCIA​2100 KR 
	[MERLOT - CABERNET FRANC - PETIT VERDOT] 
	 
	 
	 
	 
	MER TOSCANA 
	 
	TOSCANA♦MONTALCINO 
	2011 TALENTI - BRUNELLO DI MONTALCINO ​1900 KR 
	[SANGIOVESE] 
	2016 TALENTI - BRUNELLO DI MONTALCINO ​ 1800 KR 
	[SANGIOVESE] 
	2018 TALENTI - BRUNELLO DI MONTALCINO ​1250 KR 
	[SANGIOVESE] 
	 
	2016 IL PARADISO DI MANFREDI - BRUNELLO DI MONTALCINO [SISTA] ​2200 KR 
	[SANGIOVESE] 
	 
	2018 COL D´ORCIA “NASTAGIO” - BRUNELLO DI MONTALCINO  ​1225 KR 
	[SANGIOVESE] 
	 
	2018 LA FIORITA - BRUNELLO DI MONTALCINO​1170 KR 
	[SANGIOVESE] 
	2018 IL PARADISO DI FRASSINA “12 UVE”​170 KR♦850 KR 
	[SANGIOVESE - CABERNET S - SYRAH - TANNAT - CANAIOLO - M.FL] 
	 
	TOSCANA♦BOLGHERI  
	 
	2018 ORNELLAIA - HALV FLASKA                                                         ​2000 KR 
	[CABERNET FRANC - CABERNET SAUVIGNON - MERLOT - PETIT VERDOT]​ 
	 
	2018 ORNELLAIA                                                                                        ​ 4100 KR 
	[CABERNET FRANC - CABERNET SAUVIGNON - MERLOT - PETIT VERDOT] 
	2022 LE MACCHIOLE BOLGHERI ROSSO​900 KR 
	[CABERNET FRANC - CABERNET SAUVIGNON - MERLOT - SYRAH] 
	 
	ITALIEN♦ÖVRIGT 
	 
	2022 MASSERIA CUTURI “ZACINTO” - PUGLIA​160 KR♦800 KR 
	[NEGROAMARO] 
	 
	2022 MASSERIA CUTURI “TUMÁ”  - PUGLIA​160 KR♦800 KR 
	[PRIMITIVO] 
	 
	2021 NOELIA RICCI  - EMILIA ROMAGNA​160 KR♦800 KR 
	[SANGIOVESE] 
	 
	2021 ANTONELLA CORDA - SARDEGNA​170 KR♦850 KR 
	[CANNONAU] 
	 
	2016 SCACCIADIAVOLI - UMBRIA​180 KR♦900 KR 
	[SAGRANTINO DI MONTEFALCO] 
	2018 MARINA MASCIA RISERVA MAGNUM - ABRUZZO [SISTA]​1800 KR 
	[MONTEPULCIANO D´ABRUZZO] 
	 
	​ 
	 
	PIEMONTE 
	 
	2020 FABIO GEA “PINOTTO”​1025 KR 
	[DOLCETTO] 
	 
	2020 FABIO GEA “MUSHROOM PANDA”​1250 KR  
	[DOLCETTO - NEBBIOLO] 
	 
	2020 FABIO GEA “DNASS”​3200 KR 
	[NEBBIOLO] 
	 
	2019 FABIO GEA “CUL OTTE”​2750 KR 
	[NEBBIOLO] 
	 
	PIEMONTE MAGNUM​ 
	2012 PRINCIPIANO “BOSCARETO”  MAGNUM [SISTA] ​3800 KR 
	[NEBBIOLO]  
	2016 PRINCIPIANO “BOSCARETO” MAGNUM​4800 KR 
	[NEBBIOLO] 
	 
	PIEMONTE♦BARBARESCO 
	 
	2017 LANO GIANLUIGI “MASSALUPO”​1050 KR 
	[NEBBIOLO] 
	MER PIEMONTE 
	 
	PIEMONTE♦BAROLO 
	 
	2015 PRINCIPIANO​1350 KR 
	[NEBBIOLO] 
	 
	2016 PRINCIPIANO​1300 KR 
	[NEBBIOLO] 
	 
	2018 PRINCIPIANO​1280 KR 
	[NEBBIOLO] 
	 
	2019 PRINCIPIANO [SISTA] ​1250 KR 
	[NEBBIOLO] 
	 
	2010 BOSCARETO PRINCIPIANO​2500 KR 
	[NEBBIOLO] 
	 
	2016 BOSCARETO PRINCIPIANO​2400 KR 
	[NEBBIOLO] 
	 
	2018 PODERI COLLA - BUSSIA “ DARDI LE ROSE”​1550 KR 
	[NEBBIOLO] 
	 
	2019 CASTELLO DI VERDUNO​1225 KR 
	[NEBBIOLO] 
	 
	2019 PARUSSO “PERARMANDO” [SISTA] ​1280 KR 
	[NEBBIOLO] 
	2018 CASTELLO DI VERDUNO ​1350 KR 
	[NEBBIOLO] 
	1964 ERNESTO GRIMALDI [SISTA] ​1750 KR 
	[NEBBIOLO] 
	 
	2017 ALBERTO VOERZIO “LA SERRA” MAGNUM​2400 KR 
	[NEBBIOLO] 
	2019 ALBERTO VOERZIO  “CASTAGNI”​1300 KR 
	[NEBBIOLO] 
	2015 AURELIO SETTIMO BAROLO ​1450 KR 
	[NEBBIOLO] 
	 
	2016 AURELIO SETTIMO BAROLO ​1400 KR 
	[NEBBIOLO] 
	 
	 
	 
	 
	SPANIEN 
	 
	MENTRIDÀ 
	 
	2021 JIMENEZ LANDI “VALDINIEBLA” [SISTA] ​180 KR♦900 KR 
	[GARNACHA - MUSCAT]  
	 
	2016 JIMENEZ LANDI “PIELAGO” [SISTA] ​190 KR♦950 KR 
	[GARNACHA] 
	 
	PRIORAT 
	 
	2006 GRAN CLOS “CARTUS”​1900 KR 
	[GARNACHA - CARIGNENA] 
	 
	2015 GRATALLOPS “LA PUJADA” ​3950 KR 
	[SAMSÓ] 
	2021 BARTOLOMÉ VERNET “CLOS BARTOLOMÉ”​900 KR 
	[GARNACHA - CARIGNENA] 
	MANCHUELA 
	 
	2022 FINCA SANDOVAL “SALÍA”​850 KR 
	[BOBAL - SYRAH] 
	2023 FINCA SANDOVAL “FUNDAMENTALISTA”​850 KR 
	[BOBAL - OTHER LOCAL WHITE GRAPES] 
	RIOJA 
	 
	1995 BODEGAS RIOJANAS RESERVA [SISTA]​ 1450 KR 
	[TEMPRANILLO] 
	2022 JAVIER ARIZCUREN “MONTE GATÚN”​160 KR♦800 KR 
	[GARNACHA - MAZUELO - TEMPRANILLO] 
	2021 CIFRAS​160 KR♦800 KR 
	[GARNACHA] 
	MALLORCA 
	2023 SON ANTEM “ S´ERA”​900 KR 
	[CALLET] 
	2021 SON ANTEM “VESPRE”​850 KR 
	[SYRAH - MONASTRELL] 
	 
	2022 SON ANTEM “FOSCA”​900 KR 
	[CABERNET SAUVIGNON -  MERLOT] 
	 
	2022 SON ANTEM “CAMINS DE MALLORCA”​850 KR 
	[MANTONEGRO] 
	2023 SON ANTEM “CAMINS DE MALLORCA”​800 KR 
	[CALLET] 
	 
	PORTUGAL 
	 
	LISSABON 
	 
	2019 AREIAS GORDAS  “TINTO”​150 KR♦750 KR 
	[ALICANTE BOUSCHET - TINTO CAO - TINTA RORIZ] 
	 
	ALENTEJO 
	 
	2020 MAINOVA “MILMAT”​180 KR♦900 KR 
	[ALICANTE BOUSCHET - TOURIGA NATIONAL - BAGA ] 
	 
	COLARES/BEIRA 
	 
	1965 ADEGA VIÚVA GOMES ​4300 KR 
	[RAMISCO] 
	2018 CASAS ALTAS [SISTA] ​180 KR♦900 KR 
	[TOURIGA NACIONAL] 
	 
	DAO 
	2003 JOAO TAVARES “TERRAS DE TAVARES” ​180 KR♦900 KR 
	[RUFETE - MENCIA - TOURIGA NACIONAL] 
	2020 CASA AMERICO ​135 KR♦675 KR 
	[JAEN] 
	DOURO 
	2015 MATEUS NICOLAU DE ALMEIDA “CURRAL TELES”​900 KR 
	[TINTA RORIZ - TINTA BARROCA - TOURIGA FRANCA] 
	 
	 
	SOPRON 
	 
	2017 FRANZ WENINGER “STEINER”​180 KR♦900 KR 
	[KEKFRANKOS] 
	 
	2019 FRANZ WENINGER “BALF”​170 KR♦850 KR 
	[KEKFRANKOS] 
	 
	USA 
	 
	 
	OREGON/WASHINGTON 
	 
	2017 ANTICA TERRA “CERAS” -  MAGNUM [SISTA] ​4100 KR 
	[PINOT NOIR] 
	 
	2016 HIYU WINE FARM “SPRING EPHEMERAL”​1100 KR​ 
	[PINOT NOIR] 
	 
	LODI / SANTA CRUZ 
	 
	2015 CLOS SARON “KIND OF BLUE” [SISTA] ​1200 KR 
	[CINSAULT] 
	 
	2014 CLOS SARON “STONE SOUP” ​1500 KR 
	[SYRAH] 
	 
	2013 CLOS SARON “HOME VINEYARD” ​1500 KR 
	[PINOT NOIR] 
	 
	2006 CLOS SARON “OLD MAN’S RESERVE” [SISTA] ​1800 KR 
	[SYRAH] 
	 
	1995 CLOS SARON “TAKEN FROM GRANITE SOILS”  [SISTA] ​1700 KR 
	[PINOT NOIR] 
	 
	2022 BIRICHINO ​1150 KR 
	[GRENACHE] 
	2023 BIRICHINO “SCYLLA”​1100 KR 
	[GRENACHE] 
	2021 BIRICHINO “LITTLE BIG BLOCK VINEYARD”​1200 KR 
	[CARIGNAN] 
	 
	 
	MER USA 
	 
	SANTA BARBARA COUNTY / RUSSIAN RIVER / SONOMA 
	 
	2016 SINE QUA NON “RÄTSEL”​4750 KR 
	[SYRAH – PETITE SIRAH – MOURVÈDRE – GRENACHE - VIOGNIER] 
	 
	2016 SINE QUA NON “DIRT VERNACULAR”​4750 KR 
	[GRENACHE – MOURVEDRE – TOURIGA NACIONAL – PETITE SIRAH] 
	 
	2014 SINE QUA NON “CAPO DEI PUTTI”   [SISTA] ​6300 KR 
	[SYRAH – PETITE SIRAH – GRENACHE - VIOGNIER] 
	 
	2014 SINE QUA NON “TESTA DEI CHERUBINI” [SISTA] ​6300 KR 
	[GRENACHE – SYRAH – PETITE SIRAH] 
	 
	2012 OJAI VINEYARD “FE CIEGA” - MAGNUM [SISTA] ​3900 KR 
	[PINOT NOIR] 
	2021 TALLEY VINEYARDS​1200 KR 
	[PINOT NOIR] 
	2021 MARTINELLI “BELLA VIGNA”​1550 KR 
	[PINOT NOIR] 
	2021 HIRSCH “SAN ANDREAS FAULT” [SISTA] ​2700 KR 
	[PINOT NOIR] 
	2021 HIRSCH “EAST RIDGE” [SISTA] ​3900 KR 
	[PINOT NOIR] 
	2021 JOLIE LADIE​1450 KR 
	[SYRAH - GRENACHE - MOURVÉDRE] 
	2021 JOLIE LADIE​1400 KR 
	[SYRAH] 
	 
	2022 BEDROCK “ODE TO LUCIEN”​1250 KR 
	[SYRAH] 
	2022 BEDROCK “SCHMIEDT ROAD”​950 KR 
	[ZINFANDEL] 
	MER USA 
	 
	PASO ROBLES 
	 
	2016 SAXUM “BROKEN STONES”​2600 KR 
	[SYRAH – MATARO – GRENACHE – TEMPRANILLO – PETITE SIRAH - ROUSSANNE] 
	 
	2016 SAXUM “PADEREWSKI VINEYARD”​2700 KR 
	[MATARO – SYRAH – TEMPRANILLO – PETITE SIRAH – ZINFANDEL - GRENACHE] 
	 
	2016 SAXUM “TERRY HOAGE” VINEYARD​2650 KR 
	[GRENACHE – SYRAH - MATARO] 
	 
	2013 AMBYTH ESTATE [SISTA] ​1200 KR 
	[SANGIOVESE] 
	 
	2013 AMBYTH ESTATE ​1150 KR 
	[CABERNET SAUVIGNON] 
	 
	2012 AMBYTH ESTATE “RE VERA” [SISTA]​1150 KR 
	[MOURVÈDRE – COUNOISE - GRENACHE – SYRAH ]​​ 
	 
	NAPA VALLEY 
	                                                                
	2015 SPOTTSWOODE ESTATE​3550 KR 
	[CABERNET SAUVIGNON] 
	 
	2012 BLANKIET ESTATE “MYTHICUS”​4800 KR 
	[CABERNET SAUVIGNON] 
	 
	2014 BOND ESTATE “MATRIARCH” [SISTA] ​4500 KR 
	[WINEMAKERS SECRET] 
	 
	2014 HARLAN ESTATE “THE MAIDEN” [SISTA] ​6900 KR 
	[CABERNET SAUVIGNON – CABERNET FRANC – MERLOT – PETIT VERDOT] 
	 
	2017 OPUS ONE [SISTA]​8200 KR 
	[CABERNET FRANC- CABERNET SAUVIGNON- MALBEC- MERLOT - PETIT VERDOT] 
	2021 MARTIN RAY WINERY  “SYNTHESIS”​1750 KR 
	[CABERNET SAUVIGNON] 
	 
	 
	 
	SYDAFRIKA 
	 
	STELLENBOSCH/BREEDEKLOOF 
	2005 DE TRAFFORD – “ELEVATION 393”​1650 KR 
	[CABERNET SAUVIGNON – MERLOT - SHIRAZ] 
	2020 BLANKBOTTLE WINERY - “MY KOFFER”​ 160 KR♦800 KR 
	[CINSAULT] 
	WESTERN CAPE 
	 
	2018 LUDDITE - BOT RIVER​1450 KR 
	[SHIRAZ] 
	2019 LUDDITE “CROWN CAP” - BOT RIVER​170 KR♦850 KR 
	[SHIRAZ] 
	ARGENTINA 
	2021 MENDEL ​150 KR♦750 KR 
	[MALBEC] 
	2022 VER SACRUM ​160 KR♦800 KR 
	[GRENACHE - SYRAH - MOURVÉDRE] 
	 
	CHILE 
	BIO BIO 
	2022 ROBERTO HENRIQUEZ - SANTA CRUZ DE COYA​160 KR♦800 KR 
	[PAIS] 
	2020 ROBERTO HENRIQUEZ - LA UNION MAGNUM​1500 KR 
	[CINSAULT] 
	2022 ROBERTO HENRIQUEZ - TIERRA DE PUMAS​170 KR♦850 KR 
	[PAIS] 
	MAULE 
	2019 GARAGE WINE & CO - LAS HIGUERAS​950 KR 
	[CABERNET FRANC] 
	2019 GARAGE WINE & CO - REVIVAL FOR FRIENDS​160 KR♦800 KR 
	[PAIS] 
	 
	AUSTRALIEN 
	 
	VICTORIA 
	 
	2004 GIACONDA ESTATE VINEYARD [SISTA] ​2200 KR 
	[SHIRAZ] 
	2023 TIMO MAYER​1600 KR 
	[GAMAY] 
	2023 TIMO MAYER​1700 KR 
	[SYRAH] 
	2023 TIMO MAYER “ THE DOKTOR”​1700 KR 
	[PINOT NOIR] 
	2023 TIMO MAYER​1700 KR 
	[CABERNET SAUVIGNON] 
	 
	BAROSSA 
	 
	2022 GEYER “SANDS” ​180 KR♦900 KR 
	[GRENACHE] 
	2022 GEYER “SEASIDE”​180 KR♦900 KR 
	[CABERNET FRANC] 
	2010 TORBRECK - THE DESCENDANT  [SISTA] ​2300 KR 
	[SHIRAZ – VIOGNIER] 
	 
	2012 TORBRECK - RUN RIG​4150 KR 
	[SHIRAZ – VIOGNIER] 
	 
	MV SAMI ODI #8   [SISTA] ​1700 KR 
	[SYRAH] 
	 
	2017 SAMI ODI – HOFFMANN DALLWITZ   [SISTA]  ​2100 KR 
	[SYRAH] 
	 
	2014 SPINIFEX – PAPILLON [SISTA]  ​900 KR 
	[GRENACHE - CINSAULT] 
	 
	SOUTH AUSTRALIA 
	 
	2016 THE SURREY [SISTA] ​1000 KR 
	[PINOT MEUNIER] 
	 
	1997 CLARENDON HILLS - KANGARILLA[SISTA] ​1500 KR 
	[GRENACHE] 
	HUNTER VALLEY 
	 
	2022 MARGAN - FORDWICH HILL​140 KR♦700 KR 
	[SHIRAZ] 
	2022 MARGAN - BREAKING GROUND​140 KR♦700 KR 
	[BARBERA] 
	SÖTA/FORTIFIERADE VINER 
	 
	                                             -  FRÅGA OSS VAD VI HAR ÖPPET PÅ GLAS JUST IKVÄLL.                                                                                                                                 ​ 
	                                                                                                                        
	​ 
	2017 DOMAINE DE JUCHEPIE LES QUARTS - CÔTEAUX DU LAYON - FRA​900 KR 
	[CHENIN BLANC] 
	 
	2017 DOMAINE GASTON HUET CLOS DU BOURG DEMI SEC - VOUVRAY - FRA​900 KR 
	[CHENIN BLANC] 
	 
	2015 CHATEAU GRAND PEYROT - SAINTE CROIX DU MONT - FRA​1200 KR 
	[SEMILLON - SAUVIGNON BLANC] 
	 
	2018 BODEGAS ALVEAR PX - MONTILLA MORILES - SPA ​820 KR 
	[PEDRO XIMENEZ] 
	 
	1931 BODEGAS TORO ALBALÁ - MONTILLA MORILES - SPA​4500 KR 
	[PEDRO XIMENEZ] 
	​ 
	2021 THE OJAI VINEYARD KICK ON RANCH - SANTA BARBARA - USA​990 KR 
	[RIESLING] 
	 
	2021 INNISKILLIN ICEWINE - NIAGARA PENINSULA - CAN [SISTA] ​1400 KR 
	[RIESLING] 
	2014 SOMMO - ITA​800 KR 
	[VERNACCIA NERA] 
	2022 AIDA MIRÓ “SERENDIPITY” - TERRA ALTA SPA ​650 KR 
	[GARNATXA NEGRA] 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	WELCOMING NEW PRODUCERS TO THE LIST. 
	HIRSCH,TIMO MAYER, BIRICHINO,ROBERTO HENRIQUEZ & MORE. 
	 

